МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ

ДИЗАЙНА   И   ТЕХНОЛОГИИ»
(ФГБОУ ВО «МГУДТ»)

ПРИКАЗ

	«
	04
	»
	мая
	20
	 16
	г.

	№
	152-о

 Москва

	Об итогах проведения III этапа

	Всероссийской олимпиады студентов образовательных учреждений высшего образования по направлениям подготовки 262000 Технология изделий легкой промышленности и 262200  Конструирование изделий легкой промышленности

В федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Московский государственный университет дизайна и технологии» с 25 апреля по 05 мая 2016 года состоялся заключительный всероссийский (третий) этап Всероссийской студенческой олимпиады по  направлениям  подготовки 262200 Конструирование изделий легкой промышленности и 262000 Технология изделий легкой промышленности.
В  III этапе Всероссийской олимпиады студентов образовательных учреждений высшего образования приняли участие студенты из ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии», Новосибирский технологический институт (филиал) ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии», ФГБОУ ВО «Уфимский государственный университет экономики и сервиса», ФГБОУ ВПО «Костромской государственный технологический университет», ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна», ФГБОУ ВО «Ивановский государственный политехнический университет», ФГБОУ ВО «Омский университет дизайна и технологий».

Для подведения итогов олимпиады, п р и к а з ы в а ю:
1

Утвердить решение жюри и присудить:

1 место

 – Назаровой А.И. (ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный
    университет промышленных технологий и дизайна»),
2 место

 – Шарковой Ю.А. (ФГБОУ ВО «Ивановский государственный
    политехнический университет»),

3 место

 – Туевой В.И. (ФГБОУ ВО «Омский университет дизайна и технологий»).
2

Наградить дипломами участников следующих студентов:

Анисимову А.А. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Посохову А.С. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Городнову М.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Зеленскую Е.Г.(ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Комбарову Т.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и    технологии»),

Забоеву Л.О. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

 Лучинину А.М. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Самован Л.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Бахадурову З.Б. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Николаенко Л.И. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Котову Т.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Падерину В.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Сергиенко А.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Кузнецову А.М. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Ганееву И.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Канашкину О.С. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Осташко М.Г. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Орел А.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Черепенникову Д.А. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна
  и технологии»),

 Айкян Д.А. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Палий Д.Ю. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Парвицкую А.А. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Бернюкову А.С. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Новикову О.В. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Алексееву М.Ю. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Черникову О.П. (ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии»),

Савченко М.М. (ФГБОУ ВО «Ивановский государственный политехнический университет»),

Устинову А.А. (ФГБОУ ВО «Ивановский государственный политехнический университет»),

Суслова И.А. (ФГБОУ ВПО «Костромской государственный технологический университет»),

Полякову Н.П. (ФГБОУ ВПО «Костромской государственный технологический университет»),

Мухаметшину А.З. (ФГБОУ ВО «Уфимский государственный университет экономики и сервиса»),

Рыжкову Ю.В. (Новосибирский ТИ, филиал ФГБОУ ВО МГУДТ).

Ректор

   В.С. Белгородский

PAGE